
 
 

 

 

23. září odstartuje unikátní veslařský svátek Hladiny jako předzvěst Prague 

Hamburg Rowing Race  

Praha, 20. září 2018 – Již tuto neděli začíná netradiční veslařská událost roku. Pražský 

Střelecký ostrov ožije akcí Hladiny, která je veslařskou akademií pro děti i dospělé. Pod 

vedením olympijského medailisty a legendy českého veslování, Václava Chalupy,  

si každý bude moci vyzkoušet tento populární sport. Ojedinělé akci poskytl záštitu 

starosta MČ Praha 1, Oldřich Lomecký.  

Týden trvající událost začne startem veslařské štafety, kterou zahájí olympijská vítězka  

ve skifu z LOH v Londýně, Mirka Topinková Knapková. Štafeta o celkové délce trati 850 km 

bude probíhat až do 27. 9. a bude pokusem o zápis do české knihy rekordů. Unikátem je fakt, 

že se bude veslovat non-stop, tedy i v noci na osvětlené trati v centru Prahy. Během Hladin  

si návštěvníci budou moci vyzkoušet veslařské závodní speciály pod vedením Václava 

Chalupy, olympijského medailisty a legendy českého veslařského sportu. Součástí programu 

budou i profesionální trenažery, ukázky veslařského tréninku, autogramiády českých 

reprezentantů a nábor nových veslařů z řad dětí i dospělých. Samozřejmostí je kulturní 

program v podobě koncertů. Grant pro Hladiny poskytl MHMP a hlavním partnerem akce je 

společnost CPI. 

Supersprint o rytířský meč starosty MČ Prahy 1 

Týden veslování na Střeleckém ostrově vyvrcholí 29. 9. supersprintem osmiveslic o putovní 

rytířský meč starosty Prahy 1. Finálové jízdy se budou konat ve večerních hodinách  

na osvětlené trati v blízkosti Karlova mostu.  

Více informací na: https://www.praguehamburgrowingrace.com/ 

 

Kontakt pro média: 

Erika Daňková 

Account Manager 

Tel.: +420 601 572 005 

Na Poříčí 24, 110 00 Praha 1 

https://www.praguehamburgrowingrace.com/


 
 

www.marcusandart.com  

 

http://www.marcusandart.com/

